裝

訂

線

臺南市政府文化局　函
地址：70801臺南市安平區永華
路2段6號
承辦人：陳曉頻
電話：06-2149510*20
傳真：06-2145760
電子信箱
：maryry@mail.tainan.gov.tw受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年6月4日

發文字號：南市文創字第1040555806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及宣傳圖檔各乙份（0555806A00_ATTCH1.doc、

0555806A00_ATTCH2.jpg，共2個電子檔案）

主旨：本局辦理「臺南老店．創意愛現─文化創意提案募資徵選

活動」，即將於6月16日至30日收件，敬請　貴單位協助

宣傳並轉知所屬單位、相關團體及文創工作者等踴躍參加

，請　查照。

說明：

一、旨揭活動鼓勵臺南老店與個人/團隊/企業/學校跨界合作，

以臺南老店為主軸，發展各種創意提案及回饋，並透過網

路群眾募資，使夢想集結眾人之力發光發亮！

二、活動說明：

(一)收件期限：104年6月16日（週二）至6月30日（週二）。

(二)徵求提案：以臺南老店為主軸，發展各種創意提案（如

創新商品、營運空間整備、展演活動、技藝傳承等）及

贊助者回饋（如產品、紀念品、活動、體驗等），形式

與內容不限，並透過網路群眾募資，邀集民眾資金支持

。

(三)提案資格：

１、須由「提案單位」與「合作單位」組成合作聯盟提案

。

２、符合提案及合作單位資格者包含臺南老店、個人、團

第 1 頁 共 2 頁

-1050082965

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

體、企業或學校等。

３、臺南老店為聯盟中的當然成員，並須就「提案單位」

或「合作單位」擇一擔任。

(四)獎勵：共分初審與複審2階段，最終選出5案：1.頒發獎勵

金 2.募資行銷協助（媒體報導、募資記者會召開、輔導

媒合等）

(五)簡章下載

：http://creativetainan.culture.tainan.gov.tw/cht/event/pagein

fo-264.html

(六)洽詢：請致電06-2149510轉20，或email至

maryry@mail.tainan.gov.tw

三、為推展本活動，敬請　貴單位協助公布本活動訊息於網站

等媒體，並轉知所屬單位、相關團體及文創工作者等踴躍

報名參加。

正本：學校、文化及教育單位、臺南市各區公所、臺南市各區農會、臺南市立各高級

中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中

職附設進修補習學校

副本：本局文創發展科
電子公文
交 換 章

104/06/05
09:49:53

第 2 頁 共 2 頁

-1050082965

	南臺科技大學